
 
 

SUOMALAISEN LAKIMIESYHDISTYKSEN APURAHAHAKU 2026 
 
Suomalainen Lakimiesyhdistys julistaa jäsentensä haettavaksi oikeustieteellisen perustutkinnon 
jälkeisiin jatko-opintoihin ja tieteelliseen toimintaan seuraavat apurahat: 
 
– Post doc -apuraha hiljattain väitelleelle kolmen vuoden ajaksi päätoimiseen tutkimustyöhön 
vuosien 2027–2029 aikana. Apurahan määrä on 2 500 euroa kuukaudessa (90 000 e / 3 vuotta). 
Apurahaan liittyy enintään 6 000 euron kulukorvaus, jota voi käyttää matka- ja muihin 
tutkimuskuluihin. Kulukorvaukset maksetaan jälkikäteen tositetta vastaan. Lisäksi yhdistys korvaa 
lakisääteistä vakuutusturvaa koskevat kulut apurahan saajalle jälkikäteen tositetta vastaan. 
Tutkimuksen etenemisestä raportoidaan vuosittain. 
 
– Väitöskirja-apuraha, joka myönnetään 12 kuukaudeksi päätoimiseen väitöskirjatyöhön vuosien 
2027–2028 aikana. Hakijalla tulee hakuajan päättyessä olla tohtorin tutkinnon suoritusoikeus. 
Apurahan määrä on 2 296 euroa kuukaudessa, kuitenkin enintään 27 129 euroa vuodessa. Lisäksi 
yhdistys korvaa lakisääteistä vakuutusturvaa koskevat kulut apurahan saajalle jälkikäteen tositetta 
vastaan. 
 
– Pieni apuraha, joka myönnetään oikeustieteellisen tutkimustyön tukemiseen, sen 
kansainvälistymistä edistäviin ulkomaisiin tutkimus- ja opintomatkoihin, oikeustieteellisiin 
konferensseihin tai vastaaviin osallistumisesta aiheutuviin kuluihin, kun hakijalla on konferenssissa 
oma esitys. Apurahoja ei myönnetä LL.M.-opintoihin eikä materiaalihankintoihin. Apurahan 
suuruus on enintään 6 000 euroa hakijaa kohden. Apuraha myönnetään vuonna 2027 syntyviin 
kuluihin. 
 
Muut tiedot ja hakumenettely 
 
Kokoaikaisen tutkimusapurahan kanssa ei samanaikaisesti voi nauttia toista vastaavaa rahoitusta. 
Apurahakaudella on mahdollista tehdä sivutoimisesti palkkatyötä korkeintaan 20 % kokoaikaisesta 
työajasta. 
 
Apurahan saajan tulee hankkia lakisääteinen eläke- ja vakuutusturva. Yhdistys ilmoittaa apurahan 
myöntämisestä Melalle ja korvaa lakisääteistä vakuutusturvaa koskevat kulut apurahan saajalle 
jälkikäteen tositetta vastaan. Lisätietoja eläke- ja vakuutusturvasta www.mela.fi. 
 
Apurahahakemukset laaditaan hakuohjelmalla, joka julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen 
kotisivulla (www.lakimiesyhdistys.fi) hakuajan alkaessa. Hakemus lähetetään ohjelmasta 
sähköisesti. Hakuaika alkaa perjantaina 14.8.2026 ja päättyy perjantaina 28.8.2026 klo 14.00, 
jolloin sähköinen hakuohjelma sulkeutuu. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. Hakemukseen ei 
liitetä suosituksia. 
 
Oikeustieteellistä väitöskirjatyötä koskevaan hakemukseen on liitettävä ensisijaisen virallisen 
työnohjaajan lausunto. Lausunto-ohjelma, joka sulkeutuu hakuajan päättyessä 28.8.2026 klo 
14.00, julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen kotisivulla osoitteessa www.lakimiesyhdistys.fi. 
Lausuntoja voi toimittaa vain lausunto-ohjelman kautta. 
 
Apurahan saajille ilmoitetaan päätöksestä lokakuun loppuun mennessä. Apurahan käyttö on 
aloitettava viimeistään vuoden 2028 tammikuussa. Apurahaa voidaan siirtää vain erityisistä syistä. 
 
Lisätietoja: Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen toimisto, toimisto@lakimiesyhdistys.fi 
                     www.lakimiesyhdistys.fi 
 

Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen hallitus 
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00100 Helsinki 
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toimisto@ 
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Sanna Vallinen 
toimistopäällikkö 
yleishallinto, apurahat, 
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sanna.vallinen@ 
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Inga Snäkin 
toimistosihteeri 
kirjamyynti, laskutus, 
jäsenasiat, osoitteen- 
muutokset 
p. 050 555 0588 
inga.snakin@ 
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SYKSYN 2026 JÄSENTILAISUUDET 
 
ti 22.9.2026  syyskuun jäsentilaisuus  
ti 20.10.2026  ehdollepanokokous ja lokakuun jäsentilaisuus 
pe 6.11.2026  vaalikokous ja Oikeuskulttuurin päivä 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
          
 

 

TARJOA ARTIKKELIA OIKEUSTIEDE–JURISPRUDENTIA-VUOSIKIRJAAN LX:2027 15.2.2027 MENNESSÄ 
 
Vuosikirjan artikkeleiden ohjelaajuus on 40–80 sivua. Vuosikirja on referee-julkaisu (Julkaisufoorumin taso 1).  
 
Käsikirjoitukset vuosikirjaan tarjotaan Journal.fi-palvelun kautta journal.fi/oikeustiede-jurisprudentia. 
 
Kirjoitusohjeet ovat luettavissa kotisivullamme www.lakimiesyhdistys.fi/julkaisut/oikeustiede-vuosikirja/kirjoittajaohjeet/ 
 
Ohjeiden vastaisesti laadittua kirjoitusta ei hyväksytä toimitusprosessiin. 
 
Yhteystiedot: 
 
– toimittaja, professori Teemu Juutilainen, teemu.juutilainen@utu.fi 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
          
 

 

YHDISTYKSEN TOIMISTO ON KESÄTAUOLLA 6.7.–3.8.2026. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
          
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


